officialis  nostri  obiit.  —  Obiit  dns  Andreas,  vicarins  in 

Gersten  a.  d.  quinquagesimo  quinto.  1455.^^ 

G.  f  elicis.  Simplicii.  Fauitini  et  Beatricis.  (^9.  Juli.) 

Obiit  Pangraoius  im  Pyem  a.  etc.  öö''.*^^ 

L  Ahden  et  Benaes.  mart.  (30.  Juli.) 

B.  —  (31.  Juli.) 

Vlricas,  Katherina,  Klknegundis,  Anna,  pueri  Puckhen- 

steig  obiernnt.  —  Heinricus  de  Gersten.  —  Alhaidis,  sub- 

mersa.  —  Henslinns  filius  MeczMr  im  Rewt.  Anna  filia 

eiusdem  Mecaler.  Item  Ghristina  filia  eiusdem.  Item  Ka- 

therina filia  eiusdem.  —  Obiit  fr.  Petrus,  pbr.  et  mon. 

monast.  in  Krembsmnnster.is^ 

C.  KaL  Angniti.  Ad  vincala  Petri.  (1.  August.) 

D.  Stepbani  pape.  (2.  August.) 

Ekel,  filius  Friderici  Swaber.  —  Vxor  Frestlini  obiit. 

Solmiu  et  soror  sua  Mar^retli.  —  Obiit  Amia  iilia  Pertuldi. 

1474.   Obiit  i"r.  Joliaunea,  pbr.  prot.  in  Krembsmunstcr.'^' 

£.  Invencio  s.  Stephani  di.  va.  (3.  August.) 

VlricuB  filius  Jacobi  piacatoris.  —  Cbunegundis,  poer. 

Obiit  Johannea  filius  PrentleriDDe.  —  Johannes  fiUua  Grolle 

et  HertÜDUs  filius  Dietwein  fistulatoris.  —  VII  des  Wirts 

Sun  vorm  Tör,  Chunrad  WolfF  genannU'^ 

F.  Valentiai  epite.  di.  va.  (4.  August.) 

Item  Gcysol  am  Burcb.  Katherina  et  iterum  Katherioa 

filie  eius.  —  Item  Chunradus  dictus  Eysenhof  obitt  —  Obiit 

JühuDDcs  Feyitag,  primus  in  nouo  hospitali  dcfuuctus  est. 

1404. 

G.  Oiwaldi  regis.  Marie  Niuis.  (ö.  August.) 

Heinricas  Scheiner  et  vxor  eius  Gisela  et  Vlricus  et 

Chunradus  et  OteJ,  pueri  eorum.  —  Anna,  filia  Petri  in 
Pranfeld. 

A.  Sizti  pape.  (6.  August.) 

Obiit  JacobuB  Reysner  an  der  Leitten  a.  d.  1406.  — 

Obiit  Cnstina  filia  Herontlin.  —  Obiit  Chunradus  Wwlcs  et 

filius  suus  Thomclius  awzz  dem  Hu:;scuper^. 

B.  Afre  mart  (7.  August.) 

Heinreich  Troppel.  —  152()  den  Tag  ist  gestorben  Cri- 

äUiiu,  unser  Mesner,  dem  Gut  guad. 

0.  Cyriani  et  toc.  eius.  (8.  August.) 

Johannes  auf  dem  obern  Prant  obiit.  —  Obiit  Vlricus 

Freyhait,  oHm  campanator  huius  ecclesie.  1461.  —  A.  d.  mil- 

lesimo  crrr".  sexaj^esimo  primo  obiit  diis  Vdalricus  Leng^en- 

feld  de  Kulninach,  decanus  quuinlaiii  Imius  eollegij,  qui  dedit 

trecentoa  florenos  uii^aros  pro  ccnsibus  eniptis  a  Pandorfer 

noviin  talenloruni.  Keiam  pro  decima  in  Garmspach  et  de-